SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2018.1

EDITAL Nº 003/2018/PROEN/IFAP

RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA PARA PREENCHIMENTO DAS VAGAS
REMANESCENTES DOS CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO NA FORMA SUBSEQUENTE

PARA INGRESSO NO 1º SEMESTRE DE 2018

A Pró-Reitoria de Ensino, por meio da Comissão de Processo Seletivo Discente 2018.1, do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso de suas atribuições legais

conferidas  pela  Portaria  Nº  1.627/2017/GR/IFAP,  de  26  de  outubro  de  2017,  torna  pública  o

Resultado da Chamada Pública referente ao Edital 003/2018/PROEN/IFAP.

LISTA DE MATRICULADOS

CAMPUS AVANÇADO DE OIAPOQUE

CURSO TÉCNICO EM COMÉRCIO EXTERIOR

ORDEM NOME

01 ANDREZA MOREIRA DE ARAÚJO

02 CAMILA BATISTA RIBEIRO

03 DANILO MARCIO GUILHERME FARIAS

04 DAYANNE PRISCILA RAMOS SANTOS

05 FRANCIANE OLIVEIRA VILHENA

06 LOIS LENE MACENA MOURA

07 MARCELO FLÁVIO MAGALHÃES SAMPAIO

08 RAYONI TAVARES COSTA

09 RANNE REGINA RODRIGUES MACEDO

10 VIVIANE CRIS MONTEIRO

LISTA DE MATRICULADOS

CAMPUS PORTO GRANDE

CURSO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

ORDEM NOME

01 ADENILSON PANTOJA DA SILVA

02 ADRIA DA SILVA QUEIROZ

03 ANA CLARA BRITO DOS REIS

04 ANA PAULA DA COSTA MARTEL

05 ARIVALDO HENRIQUE DA SILVA

06 CAMILLY DE SOUSA MANFREDO MELO

07 CATARINA ROCHA DOS SANTOS

08 CAUANE LEAL NASCIMENTO

09 CLEUSON MONTEIRO DOS SANTOS

10 DANIEL DE SOUSA GONÇALVES

11 DANYLO PINHEIRO OLIVEIRA

12 ELAINE SANTOS DE OLIVEIRA COSTA

13 ELIVANI DOS REIS MARQUES

14 JAINE DE OLIVEIRA E OLIVEIRA

15 JHENNIFFE DOS SANTOS E SANTOS

16 JHENNISON DOS SANTOS E SANTOS

17 JOÃO DOUGLAS DA SILVA GUERREIRO

18 JORDANIA ARAÚJO SOUSA

19 KALLYANDRA FREIRES CORREIA

20 KATIA DE SOUZA ROCHA DOS SANTOS

21 LUCIANE RIBEIRO CARVALHO

22 MARIA ELZA FERREIRA DE SOUZA

23 MARIA GABRIELA MOREIRA VAZ

24 MICHAEL DOUGLAS DUARTE COUTO

25 RAYANE DARYL DE CARVALHO PANTOJA

26 ROSIELI COSTA DO NASCIMENTO

27 TELMA ALBURQUE AGUIAR

28 VALCLENE SOUSA DE ALMEIDA

29 VALELE BARROS SAMPAIO

30 YGOR BRUNO MORAES DE LIMA

LISTA DE MATRICULADOS

CAMPUS PORTO GRANDE

CURSO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

ORDEM NOME

01 ALDAIR DE ARAÚJO CARNEIRO

02 ALEX NUNES BARBOSA

03 ANA FLÁVIA CASTRO BATISTA

04 BRENDA NERI FERREIRA

05 EVEN SAMILA OLIVEIRA VIDAL

06 FELIPE DE ALMEIDA E ALMEIDA

07 FELIPE LIMA DA SILVA

08 ISABELLE VAZ DA ROCHA

09 MAINARA FERREIRA DA CONCEIÇÃO

10 MARY HELLEN MACHADO MONTEIRO

11 RAFAELA PIRES NERI

12 ROSÂNGELA DOS SANTOS BATISTA

13 ROSIMARY LEMOS VIEIRA

14 TAMARA PEREIRA LEMOS

LISTA DE MATRICULADOS

CENTRO DE REFERÊNCIA EM EAD DE PEDRA BRANCA DO AMAPARI

CURSO TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS

ORDEM NOME

01 FRANCINALVA SOUZA

02 JÉSSICA ALVES MARTINS LOPES

03 TATIANA AGUIAR SOUZA

LISTA DE MATRICULADOS

CAMPUS MACAPÁ

CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

ORDEM NOME

01 CASSIANO MOREIRA MUSIAL

02 FABIANA DE SOUZA BARBOSA

03 LUIZ JUNIOR DE SOUZA BARBOSA

04 MATHEUS DA SILVA CIRQUEIRA

05 PEDRO SANTOS GURGEL FILHO

LISTA DE MATRICULADOS

CAMPUS MACAPÁ

CURSO TÉCNICO EM ESTRADAS

ORDEM NOME

01 BRUNO DE PAULA SANTOS DA SILVA

02 CHARLE LUCAS SILVA DOS SANTOS

03 DIENE FERREIRA DOS SANTOS

04 EMERSON RAMON BACELAR RODRIGUES

05 FABRICIO TEIXEIRA CHAVES

06 GABRIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA

07 JACKSON ANTONIO ROCHA DA SILVA

08 JACKSON COSTA AROUXA

09 MARIA ANDREIA DOS SANTOS VALE

10 PRISCILA PEREIRA LACERDA

11 RAFAEL BARROSO DO NASCIMENTO

12 ROMULO GERSON DOS SANTOS PEREIRA

13 RONAN DE JESUS SANTOS

14 THIAGO PALHETA LEAL

15 VITOR DOS SANTOS DA SILVA

LISTA DE MATRICULADOS

CAMPUS MACAPÁ

CURSO TÉCNICO EM QUÍMICA

ORDEM NOME

01 ANA PATRICIA VILHENA DIAS

02 ANDRÉ COSTA DA COSTA

03 ANDREI BACELAR RODRIGUES

04 EMANUELA DOS REIS PEREIRA

05 JEFFERSON MARREIROS DOS SANTOS

06 LARISSA SILVA DO NASCIMENTO

07 MARIA APARECIDA DOS SANTOS FÉLIX

08 MARLESON CONDE GOUVEIA

09 MATEUS DA SILVA MORAIS

10 NILDEVAN VIEIRA COSTA

11 RAIMUNDA CONCEIÇÃO

12 RENATA BALIEIRO LEÃO BATISTA

13 ROSILENE SOUZA CARDOSO

14 SABRINA DE SOUZA BARBOSA

15 TATYANE TAVARES DE SOUZA

16 WESLEY BALIEIRO FERREIRA

17 -

Macapá-AP, 02 de março de 2018.

Comissão do Processo Seletivo Discente

Portaria n° 1.627/GR/IFAP, de 26 de outubro de 2017.